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PROGRAM SPOŁECZNIK
Trwa Konkurs na najlepiej wypromowaną inicjatywę oddolną w ramach Programu Społecznik. Zgłoszenia można przesyłać do
17 października 2017 roku. Szczegóły na www [1]
Zakończył się nabór wniosków w ramach Programu Społecznik we wszystkich subregionach. Informacje dotyczące Programu
znajdą Państwo na www [2]

PROGRAM WSPÓŁPRACY NA 2018 ROK
12 września br. rozpoczęły się konsultacje projektu rocznego Programu współpracy Województwa Zachodniopomorskiego z
organizacjami pozarządowymi na 2018 rok. Na Państwa uwagi czekamy do 12 października 2017 r. Szczegóły na www [3]

RZECZNIK PRAW OBYWATELSKICH NA POMORZU ZACHODNIM
Dr Adam Bodnar w ramach tzw. spotkań regionalnych gości w dniach 19-22 września br. na Pomorzu Zachodnim.  Program
spotkań regionalnych to pomysł obecnego Rzecznika Praw Obywatelskich. Od listopada 2015 r. co miesiąc w innym regionie
organizujemy cykl spotkań – zawsze w kilku miejscowościach, niekoniecznie największych. Możemy dzięki temu porozmawiać z
ludźmi o ich sprawach i o tym, jakimi problemami dotyczącymi funkcjonowania państwa, samorządu, sądów, policji, itd., ma się
zająć Rzecznik. Spotkań jest kilka w ciągu dnia – w różnych miejscach. Oprócz tego Rzecznik odwiedza spółdzielnie socjalne,
szpitale, lokalne media, szkoły, uniwersytety...
Spotkania regionalne organizuje Centrum Projektów Społecznych. Mapę spotkań i relacje z nich znajdują się na głównej stronie
Rzecznika www.rpo.gov.pl [4] z prawej strony na dole pod hasłem Spotkania regionalne www [5]

22 września 2017 r. w Nowym Czarnowie k/Gryfina w godz. 10:45 – 13:00 odbędzie się otwarte spotkanie Rzecznika Praw
Obywatelskich Adama Bodnara z organizacjami pozarządowymi i mieszkańcami Gryfina i okolic. Szczegóły na www [6]

TRWA NABÓR DO AKCJI MASZ GŁOS
Chcesz zmieniać swoją okolicę? Chcesz działać? Dołącz do Akcji Masz Głos!  Nabór do akcji trwa od 4 do 30 września. Więcej
na www [7]

SEMINARIUM
WAŻNE!! Sektor3 zaprasza na seminarium „Ekonomizacja działań organizacji pozarządowych”, które odbędzie się 30
września, w godzinach 9.00 – 16.30 w sali sesyjnej Urzędu Miasta Szczecin. Szczegóły dostępne na www [8]
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AKADEMIA LIDERÓW PARTYCYPACJI
WAŻNE!! Pracownia Pozarządowa oraz Związek Pracodawców Pomorza Zachodniego Lewiatan zapraszają do udziału w
Akademii Liderów Partycypacji - największym na Pomorzu Zachodnim programie zwiększającym kompetencje przedstawicieli
sektora obywatelskiego. Uczestnicy Akademii biorą udział w 3 bezpłatnych dwudniowych zjazdach szkoleniowych, dzięki którym
zwiększą swoje kompetencje dot. prowadzenia organizacji. Na zakończenie Akademii, uczestnicy otrzymują certyfikat oraz
dostęp do internetowej grupy komunikacyjnej zachodniopomorskich liderów.
Wszystkie 3 zjazdy oparte są na aktywnych metodach nauczania, praktyce i dobrych przykładach. Prowadzone są przez
najlepszych trenerów partycypacji, biznesu, zarządzania! Zapraszamy! Rekrutacja do grup A i B trwa do 22.09.
Więcej na www: http://akademia.pracowniapozarzadowa.pl/ [9]

SPOTKANIE INFORMACYJNE - EUROPA DLA OBYWATELI W SZCZECINIE
Punkt Kontaktowy "Europa dla obywateli" zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych, samorządów oraz innych
organizacji i instytucji działających w obszarach społeczeństwa obywatelskiego i pamięci europejskiej na bezpłatne spotkanie
informacyjne o programie "Europa dla obywateli", które odbędzie się 10 października br. w Szczecinie. Więcej informacji na
www [10]

KONKURSY
1) CZAS UCIEKA! Koszaliński Lider NGO 2017! Konkurs ma na celu wyłonienie najlepszej inicjatywy zrealizowanej przez
organizację pozarządową działającą na terenie Miasta Koszalina. Zgłoszenia koszalińskich organizacji pozarządowych można
przesyłać do
21 września 2017 r. Więcej na www [11]

2) CZAS UCIEKA! Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz zaprasza do udziału w konkursie
„Aktywni dla Seniorów”. Konkurs jest skierowany do aktywnych seniorów, wszystkich jednostek samorządu terytorialnego oraz
organizacji pozarządowych z terenu województwa zachodniopomorskiego działających na rzecz Seniorów. głoszenia do
konkursu wraz z wypełnionymi ankietami należy przesyłać w terminie do 22 września 2017 roku, do godziny 15.30 Więcej na
www [12]

3) Lider Ekonomii Społecznej 2017. Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił konkurs „Lider Ekonomii
Społecznej 2017”. Już po raz piąty zostaną wyróżnione osoby i podmioty, które w swojej działalności propagują ideę ekonomii
społecznej. Zgłoszenia kandydatur należy przesyłać w terminie do dnia 29 września 2017 roku. Więcej na www [13]

4) Konkurs „Społecznik Roku 2017” W tym roku kategoria lokalna! Znasz osobę, która bezinteresownie działa na rzecz innych,
aktywnie organizuje pomoc sąsiedzką, udziela się społecznie, wspiera społeczności lokalne, seniorów, dzieci lub walczy o
ochronę środowiska? Zgłoś ją do dziewiątej edycji konkursu o tytuł „Społecznika Roku” tygodnika „Newsweek Polska”. Termin
składania wniosków upływa 30 września 2017 roku. Więcej na www [14]

5) Konkurs na Najlepszy Produkt Turystyczny - Certyfikat POT 2017 Trwa nabór zgłoszeń do konkursu "Najlepszy Produkt
Turystyczny - Certyfikat POT 2017". Konkurs w województwie zachodniopomorskim jest organizowany przez Polską Organizację
Turystyczną we współpracy z Zachodniopomorską Regionalną Organizacja Turystyczną. Termin przyjmowania zgłoszeń upływa
25 września 2017 r. Więcej na www [15]

CZYTELNIA
Źródło informacji o działalności fundacji korporacyjnych i ogłaszanych przez nie konkursach #konkursydlango: Poradnik
Fundacje Korporacyjne. Dotacje programy stażowe, sponsoring, programy charytatywne - wydanie II autorstwa Iwony Raszei-
Ossowskiej z Witryna Wiejska "Wsparcie dla aktywnych społeczności lokalnych" Więcej na www [16]

WOLONTARIAT
Film promujący wolontariat na Pomorzu Zachodnim [17]

PRZYSTANEK WOLONTARIAT
„Przystanek Wolontariat" - Przyłącz się do akcji! Rozpoczęły się prace nad kolejną edycją Przystanku Wolontariat – wydarzenia,
które odbędzie się w grudniu 2016 r. i związane jest z Międzynarodowym Dniem Wolontariusza. Sekretariat ds. Młodzieży WZ
zaprasza na spotkanie organizacyjne wszystkich dotychczasowych partnerów, ale także organizacje i instytucje, którym
inicjatywa nie jest jeszcze znana, a chciałyby się włączyć w regionalne obchody Dnia Wolontariusza. Spotkanie odbędzie się  3
października o godz. 13:00 w siedzibie Sekretariatu ds. Młodzieży, plac Kilińskiego 3, wejście A, pok. 251.
Zgłoszenia przesyłać można na msamul@wzp.pl [18] Polecamy uwadze:
https://www.youtube.com/watch?v=obJisHGVhec
http://tydzienaktywnosci.org/
https://www.facebook.com/PrzystanekWolontariat/
https://www.youtube.com/watch?time_continue=2&v=ZiuOvZAheew [19]

AKCJE SPOŁECZNE
Zostań wolontariuszem w swoim mieście. Lubisz ludzi? Swoją pasją i energią napędzaj z nami jedne z największych i
najbardziej efektywnych programów pomocowych w Polsce: SZLACHETNĄ PACZKĘ i AKADEMIĘ PRZYSZŁOŚCI. Zostań
SuperW Szlachetnej Paczki. Zgłoszenia wolontariuszy przyjmowane są do 30 września 2017 r. Więcej na www [20]
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PORADNIK
Portal ngo.pl wspiera. Więcej na http://poradnik.ngo.pl/ [21]

ZACHODNIOPOMORSKA RADA DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
Zaprasza do współpracy. Więcej na www [22]

ADMINISTRACJA RZĄDOWA ….
Współpraca z NGO – programy, ogłoszenia, konkursy….Więcej na www [23]

NABORY, NABORY…
Kuratorium Oświaty www [24]
Fundusze na edukację www [25]
Granty od Fundacji Korporacyjnych  www [26]
Kalendarz konkursów ngo.pl [27]
Wykaz dotacji z ambasad www [28]
Zbiór informacji o grantach z Komisji Europejskiej, które dostępne są tutaj [29].
URZĄD Miasta Szczecin www [30]
Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego tutaj [31]
Dotacje z urzędów centralnych www [32]
Termin ucieka www [33]
Małe granty w Samorządzie Województwa Zachodniopomorskiego www [34]

1) CZAS UCIEKA! Ministerstwo Sportu i Turystyki: Program dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w
roku 2017 zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży związanych ze szkoleniem
młodzieży uzdolnionej sportowo w ośrodkach działających ze wsparciem jednostek samorządu terytorialnego. Termin do 30
września 2017 r. Więcej na www [35]

2) CZAS UCIEKA! Black Sea Trust for Regional Cooperation ogłosił konkurs na wsparcie inicjatyw obywatelskich z region
Europy Wschodniej i Centralnej. Projekty mają dotyczyć: wsparcia społeczeństwa obywatelskiego i rozwoju demokracji,
zaangażowania obywateli w procesy podejmowania decyzji, rozwiązaniu przeszkód w dalszym rozwoju demokracji w regionie. O
dotacje mogą aplikować organizacje z Polski, Czech, Słowacji, Węgier i Słowenii.  Nabór wniosków potrwa do 1.10.2017 r.
Więcej na www [36]

3) CZAS UCIEKA! Stowarzyszenie Instytut Nowych Technologii ogłasza nabór uzupełniający do projektu „Inkubacja innowacji
społecznych w obszarze kształcenia ustawicznego osób dorosłych”. W ramach projektu istnieje możliwość otrzymania grantu dla
osób lub instytucji, które mają pomysł na innowacyjne narzędzie w zakresie kształcenia ustawicznego. Przewidywana kwota
grantu wynosi 35 000 zł. Formularze rekrutacyjne można składać do 29 września 2017 r. Więcej na www [37]

4) CZAS UCIEKA!   Do 1 października 2017 roku jest możliwość aplikowania o wsparcie finansowe do programu grantowego
Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego. Więcej na www [38]

5) CZAS UCIEKA!  Centrum Projektów Polska Cyfrowa ogłosiło konkurs ramach Działania 3.2 „Innowacyjne rozwiązania na
rzecz aktywizacji cyfrowej” Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na wsparcie rozwoju kompetencji nauczycieli publicznej
edukacji wczesnoszkolnej w zakresie nauczania programowania. Można wnioskować granty w wysokości od 300 tys. do 1,7 mln
zł. Nabór trwa od 30 czerwca 2017 r. do 29 września 2017 r. Więcej na www [39]

6) CZAS UCIEKA!  Fundacja Banku Zachodniego ogłasza kolejną edycję konkursu grantowego: "Tu mieszkam, tu zmieniam".
Wnioski można składać do 30 września 2017 r. Więcej informacji na www [40]

*************************************************************************

NOWOŚĆ! Stowarzyszenie Partnerstwo dla Bezpieczeństwa Drogowego głosiło konkurs „Fundusz Małych Grantów 2017" na
lokalne projekty propagujące poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wnioski można przesyłać do 17 października 2017
roku.  Budżet konkursu to 20 tys. zł. Więcej na www [41]

NOWOŚĆ! Konkurs MR "Wspólnie o funduszach europejskich" to konkurs dla organizacji pozarządowych, partnerów społeczno-
gospodarczych i władz miejskich na najlepsze inicjatywy informujące o możliwościach korzystania ze środków unijnych.
Najlepsze inicjatywy otrzymają grant w wysokości 24 tys. zł. Zgłoszenia do 2.10.2017 r. Więcej na www [42]

***************************************************************************
1. Konkurs POWER 4.1 Innowacje społeczne na przygotowanie i przetestowanie na określonej grupie osób o różnym poziomie
i rodzaju wykształcenia, wieku, doświadczeniu zawodowym różnych sposobów nabywania kompetencji na stanowisku pracy
wykorzystującym umiejętności programowania będzie trwał od 15 września 2017 r. do 15 października 2017 r. do godz. 23:59.
Więcej na www [43]
2. Fundacja Edukacja dla Demokracji i Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności zapraszają do udziału w jesiennej edycji
Programu RITA – Przemiany w regionie: Projekty partnerskie. Nabór wniosków trwa do 16 października 2017 r. do godz. 16:00.
Więcej na www [44]
3. Nabór wniosków na granty operacyjne w programie „Europa dla obywateli” potrwa do 18 października 2017 r. Celem
konkursu jest wyłonienie i wybór organizacji działających na skalę europejską, które poprzez swoje stałe, zwykłe i regularne
działania wymiernie przyczyniają się do osiągnięcia celów programu „Europa dla obywateli”. Więcej na www [45]
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działania wymiernie przyczyniają się do osiągnięcia celów programu „Europa dla obywateli”. Więcej na www [45]
4. Konkurs POWER 2.7 na realizację kompleksowych działań na rzecz poprawy wykształcenia i zatrudnienia członków
społeczności romskiej będzie otwarty od 28.09.2017 do 21.10.2017. O środki finansowe mogą aplikować m.in. organizacje
pozarządowe. Więcej na www [46]
5. Konkurs POWER 2.1 na realizację projektów, których celem jest przeprowadzenie szkoleń w zakresie form opieki nad
dziećmi w wieku do lat 3 skierowanych do przedstawicieli podmiotów niegminnych planujących utworzenie i prowadzenie
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, pochodzących z gmin, na terenie których mieszka mniej niż 5 tys. mieszkańców.
Wnioski będą przyjmowane od dnia 1.10.2017 r. (od godz. 00.00) do dnia 23.10.2017 r. (do godz. 23.59). Więcej na www [47]
6. Konkurs 2.16 PO WER pn. Wsparcie przeprowadzenia pogłębionych konsultacji publicznych projektów krajowych aktów
prawnych. W ramach konkursu o dofinansowanie realizacji projektu mogą ubiegać się urzędy (jednostki budżetowe) w
partnerstwie z co najmniej jednym partnerem będącym organizacją pozarządową.  Terminy:  V runda: od 18 września 2017 r. do
16 października 2017 VI runda: od 15 listopada 2017 r. do 15 grudnia 2017 r. Więcej na www [48]
7. Rozpoczął się Regionalny Konkurs Grantowy Równać Szanse 2017. 16 sierpnia Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży
ogłosiła nową edycję Regionalnego Konkursu Grantowego. Celem konkursu jest wsparcie projektów, których podstawę stanowi
rozwój u młodych ludzi umiejętności społecznych przydatnych zarówno w ich obecnym, jak i dorosłym życiu. Nabór trwa do 25
października 2017 roku. Więcej na www [49]

NABORY STAŁE
1. Fundacja Kronenberga przy City Handlowy przyjmuje wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu: Innowacje w
edukacji, Edukacja ekonomiczna i przedsiębiorczość, Dziedzictwo kulturowe, Twórczość artystyczna dzieci i młodzieży,
Priorytety ochrony zdrowia, Polityka społeczna. Nabór jest ciągły, prowadzony przez cały rok. Więcej na www [50]
2. NBP: Dofinansowanie projektów z zakresu edukacji ekonomicznej NBP wspiera projekty edukacyjne, które wpisują się w
obszary działalności edukacyjnej banku centralnego. Dofinansowywane są m.in. działania o charakterze lokalnym i regionalnym
takie jak: konkursy, olimpiady przedmiotowe, warsztaty, szkolenia, wykłady, konferencje, publikacje naukowe dystrybuowane
nieodpłatnie. Wnioski są przyjmowane w trybie ciągłym i weryfikowane przez Oddziały Okręgowe NBP. Więcej na www [51]
3. Fundacji Banku Pekao. Wnioski można składać w trybie ciągłym na działania w zakresie: oświaty i wychowania dzieci i
młodzieży, przedsięwzięć naukowo-badawczych oraz dydaktycznych instytucji naukowych i szkół, popularyzowania wiedzy
bankowej, niesienia pomocy osobom chorym i niepełnosprawnym, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony
środowiska, realizacji projektów i działalności organizacji charytatywnych,
upowszechniania kultury. Więcej na www [52]
4. Fundacja PGE. Działania Fundacji PGE koncentrują się w szczególności na obszarach: nauka i edukacja, lecznictwo i
ochrona zdrowia, pomoc społeczna, działalność ekologiczna i ochrona środowiska, sport dzieci, młodzieży i osób
niepełnosprawnych. Więcej informacji na www [53]
5. Fundacja LOTTO zaprasza do aplikowania o darowizny przez cały rok. Fundacja wspiera stowarzyszenia, fundacje, szkoły,
przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, domy kultury, biblioteki, szpitale, domy dziecka oraz inne
organizacje/instytucje działające na rzecz dobra publicznego. Więcej na www [54]
6. Fundacja “ORLEN - DAR SERCA” wspiera organizacje (w tym ochotnicze straże pożarne i Rodzinne Domy Dziecka oraz
Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze Typu Rodzinnego) i osoby prywatne. Więcej na www [55]
7. Fundacja Pocztowy Dar realizuje swoje cele poprzez udzielenia wsparcia rzeczowego oraz współfinansowanie lub
dofinansowanie programów wieloletnich, kampanii społecznych i edukacyjnych czy jednostkowych projektów. Nabór wniosków
ma charakter ciągły. Więcej na www [56]
8. Fundacja ENERGA udziela wsparcia osobom - głównie młodym - chorym i niepełnosprawnym oraz organizacjom i
instytucjom działającym na ich rzecz, a także na rzecz ratowania ludzkiego życia i zdrowia. Więcej na www [57]
9. Fundacja ENEA udziela wsparcia finansowego, rzeczowego lub osobowego projektom niezwiązanym z działalnością
gospodarczą (non-profit), realizowanym w szczególności przez następujące podmioty: fundacje, stowarzyszenia, szkoły,
uczelnie, placówki opiekuńczo-wychowawcze, ośrodki opieki społecznej, szpitale, jednostki samorządu terytorialnego oraz inne
organizacje/ instytucje działające na rzecz dobra publicznego i prowadzące działalność o charakterze społecznie użytecznym
oraz publiczne zakłady opieki zdrowotnej. Więcej na www [58]
10. Fundacja PZU Trwa nabór w trybie pozakonkursowym, w którym wnioski są zbierane cały rok. Projekty mogą trwać maks.
12 miesięcy, wymagany wkład własny min. 10%. Więcej na www [59]
11. Fundacja Konrada Adenauera w Polsce we współpracy z polskimi partnerami organizuje różnorodne projekty zgodne z
celami statutowymi Fundacji. Wnioski o współpracę z Fundacją Konrada Adenauera w Polsce przy organizacji projektów
(konferencji, seminariów, warsztatów) powinny być złożone do 30 sierpnia roku poprzedzającego projekt, lub z wyprzedzeniem
co najmniej trzech miesięcy. Więcej na www [60]

POZARZĄDOWO
FUNDACJA PARTNERSTWO I TEATRNIEAKTORÓW
Fundacja zaprasza do udziału w wydarzeniach kulturalnych, spektaklach i do współpracy. Więcej informacji na
www.facebook.com/partnerstwoszczecin/ [61]

PRACOWNIA POZARZĄDOWA
http://pracowniapozarzadowa.pl/ [62]

REGIONALNE CENTRUM WOLONTARIATU W SZCZECINIE
STOWARZYSZENIE POLITES [63]

SEKTOR 3
http://sektor3.szczecin.pl/ [64]
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http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/27-zwiekszenie-szans-na-zatrudnienie-osob-szczegolnie-zagrozonych-wykluczeniem-spolecznym-2/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/21-rownosc-szans-mezczyzn-i-kobiet-we-wszystkich-dziedzinach-w-tym-w-dostepie-do-zatrudnienia-rozwoju-kariery-godzenia-zycia-zawodowego-i-prywatnego-3/
http://efs.kprm.gov.pl/aktualnosci/konkurs-na-wsparcie-przeprowadzenia-pog-bionych-konsultacji-publicznych-projekt-w
http://www.rownacszasne.pl/
http://www.citibank.pl/poland/kronenberg/polish/9637.htm
https://www.nbportal.pl/edukacja-w-nbp/dofinansowanie-nbp
https://www.pekao.com.pl/o_banku/odpowiedzialnosc/fundacja_kantona/
http://www.gkpge.pl/fundacja-pge/filantropia
http://www.fundacjalotto.pl/partnerstwa-spoleczne/regulamin-przyznawania-wsparcia/
http://www.orlendarserca.pl/PL/Pomoc/JesliPotrzebujeszPomocy/Strony/Wniosek-o-darowizne.aspx
http://pocztowydar.org/wspolpraca-z-osobami-prawnymi/
http://grupa.energa.pl/komu_pomagamy.xml
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/odpowiedzialny-biznes/dzialalnosc-fundacji/dzialalnosc-fundacji
http://fundacjapzu.pl/275.html
http://www.kas.de/polen/pl/pages/3417/
http://www.facebook.com/partnerstwoszczecin/
http://pracowniapozarzadowa.pl/
http://www.polites.org.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=61&Itemid=6
http://sektor3.szczecin.pl/


WIEŚCI Z INKU
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/ [65]

DARŁOWSKIE CENTRUM WOLONTARIATU
http://www.wolontariat.com.pl/ [66]

FUNDUSZE UNIJNE: HARMONOGRAMY NABORU WNIOSKÓW NA ROK 2017
Linki do harmonogramów naboru wniosków unijnych na przyszły rok znajdziecie  tutaj [67]

HARMONOGRAMY…
Programu Inteligentny Rozwój i Programu Infrastruktura i Środowisko Harmonogram dostępny jest tutaj [68]
Aktualny harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w PO WER dostępny jest tutaj [69]
Regionalny Program Operacyjny  WZ Harmonogram dostępny jest tutaj [70]

BARDZO POMOCNE...
http://aktywny.blog/…/01/dotacje-od-fundacji-korporacyjnych/
http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/06/dotacje-z-ambasad-aktualizacja-listy.html http://konkursy-dla-
ngo.blogspot.com/2017/02/od-ngo-dla-ngo.html http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/11/kultura-trwajace-konkursy-
grantowe.html http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/10/na-wschod-o-finansowaniu-wspopracy.html
https://funduszenaedukacje.wordpress.com/ http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/09/finansowanie-innowacji-
spoecznych.html https://www.facebook.com/Grantynabadania/ http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/, http://konkursy-dla-
ngo.blogspot.com/…/kalendarz%20KONKURSY… https://twitter.com/KonkursyDlaNGO www.facebook.com/groups/FIOforum/
www.facebook.com/groups/ASOSforum/ www.facebook.com/groups/MKiDNkonkursyNGO/
www.facebook.com/groups/projektyEFSmiekkie/ www.facebook.com/groups/sport.konkursydlango/
https://www.facebook.com/groups/mlodziezNGO/?fref=ts www.facebook.com/groups/norweskiedlaNGO/
www.facebook.com/groups/ErasmusPlusdlaNGO/ www.facebook.com/groups/zachodniopomorskie.konkursydlaNGO/ [71]

https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-
sektorze/newsletter-wydzialu-wspolpracy-spolecznej-2
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http://inkubatorkultury.szczecin.pl/
http://www.wolontariat.com.pl/
http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/12/fundusze-unijne-harmonogramy-naboru.html
http://fundusze.ngo.pl/wiadomosc/2005292.html
http://fundusze.ngo.pl/wiadomosc/2077546.html
http://www.rpo.wzp.pl/skorzystaj/harmonogramy-naborow-wnioskow-1-0
http://aktywny.blog/?/01/dotacje-od-fundacji-korporacyjnych/ http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/06/dotacje-z-ambasad-aktualizacja-listy.html http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2017/02/od-ngo-dla-ngo.html http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/11/kultura-trwajace-konkursy-grantowe.html http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/10/na-wschod-o-finansowaniu-wspopracy.html https://funduszenaedukacje.wordpress.com/ http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/09/finansowanie-innowacji-spoecznych.html https://www.facebook.com/Grantynabadania/ http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/, http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/?/kalendarz KONKURSY? https://twitter.com/KonkursyDlaNGO www.facebook.com/groups/FIOforum/ www.facebook.com/groups/ASOSforum/ www.facebook.com/groups/MKiDNkonkursyNGO/ www.facebook.com/groups/projektyEFSmiekkie/ www.facebook.com/groups/sport.konkursydlango/ https://www.facebook.com/groups/mlodziezNGO/?fref=ts www.facebook.com/groups/norweskiedlaNGO/ www.facebook.com/groups/ErasmusPlusdlaNGO/ www.facebook.com/groups/zachodniopomorskie.konkursydlaNGO/
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